
Uchwała Nr II/6/2010 

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 14 grudnia 2010r. 

  

  

w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia, ustalenia 
zakresu jej działania i składu osobowego. 

  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 pkt. 2 i § 69 ust. 1 Statutu Gminy 
Tłuszcz z dnia 26 września 2007r. zmienionego uchwałą Nr XXVII/352/10 Rady Miejskiej w 
Tłuszczu z dnia 31 marca 2010r. w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/124/07 Rady Miejskiej w 
Tłuszczu z dnia 26 września 2007r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tłuszcz ( Dz. Urz. 
Woj. Maz. Nr 250 poz.7337), uchwala się co następuje: 

  

§ 1 

  

Powołuje się stałą komisję Rady Miejskiej w Tłuszczu - Komisję Oświaty, Kultury i Zdrowia 
w składzie 5 radnych, której zakres działania i kompetencje określa niniejsza uchwała.  

  

§ 2 

  

Ustala się zakres działania Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia następująco: 

1. Opiniowanie przygotowanych projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej w Tłuszczu. 

1. Opiniowanie wniosków do budżetu Gminy z zakresu oświaty, zdrowia i kultury, 

1. Opiniowanie potrzeb inwestycyjnych i remontowych placówek oświaty i kultury. 

1. Opracowanie propozycji działań, podejmowanych w dziedzinie oświaty, kultury, 
zdrowia, opieki społecznej i profilaktyki prorodzinnej, 

2. Współpraca z Gminną Komisją ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
3. Ustalenie kalendarza imprez gminnych w zakresie działań komisji, 



4. Zakres działania w/w Komisji obejmuje również inne zagadnienia zgodne z planem 
pracy oraz przepisami szczególnymi. 

  

  

§ 3 

  

Powołuje się następujący skład osobowy radnych w Komisji Oświaty, Kultury 

i Zdrowia. 

1. Tadeusz Sasin 

2. Robert Szydlik 

3. Kamil Paweł Laskowski 

4. Włodzimierz Paweł Fydryszek 

5. Stefan Mikiciuk 

  

§ 4 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


